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Szkoła Podstawowa nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie 

 ul. aleja Józefa Piłsudskiego 26, 20-407 Lublin 

 tel. 815321435 

 e-mail: poczta@sp20.lublin.eu www: http://www.sp20.lublin.eu  

 

imię i nazwisko dyrektora: Kinga Ostrowska 

 

Dodatkowe informacje: 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Basen: Nie 

 Prowadzi świetlicę: Tak 

 Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 16:30 

 Pracuje na zmiany: Dwie zmiany 

 Monitoring: Tak 

 Psycholog: Tak 

 

Opis jednostki 

 

Zapraszamy do Szkoły Podstawowej nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie. Budynek 

szkoły mieści się w dogodnej lokalizacji przy al. Piłsudskiego 26. W 2021 roku zakończył się gruntowny 

remont i termomodernizacja budynku, szkoła posiada również odnowione, trawiaste boisko, plac zabaw 

oraz siłownię zewnętrzną. Szkoła pracuje w godzinach od 6.30 do 16.30. 

W szkole funkcjonują klasy profilowane i sportowe. Mają do dyspozycji specjalną salę 

zapaśniczą, podczas treningów korzystają również z sali FitGym na MOSiR. Nasi uczniowie uzyskują 

najwyższe lokaty w zawodach zapaśniczych na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim 

i międzynarodowym, np.: Mistrzostwa Polski Młodzików i Młodziczek w zapasach oraz 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w zapasach w stylu wolnym i klasycznym. 

 

Oferujemy: 

 

 opiekę jednego nauczyciela na okres czterech lat (klasy 0-III); 

 wysoko wykwalifikowaną, przyjazną dziecku kadrę prowadzącą zajęcia w duchu oceniania 

kształtującego; 

 opiekę świetlicy, w której uczniowie mogą rozwijać talenty muzyczne, taneczne, wokalne 

i plastyczne; 

 w klasach II-VIII lekcje w-f z nauką pływania „Aqua Lublin”; 

 od klasy IV istnieje możliwość kontynuowania nauki w klasie o profilu sportowym, a od klasy 

siódmej w klasie sportowej. 

 

Prowadzimy zajęcia dodatkowe: 

 

 gimnastyka kore kcyjna; 

 różnorodne zajęcia sportowe w ramach SKS-u; 

 zajęcia biblioteczne; 

 zajęcia edukacyjne w nowocześnie wyposażonych klasopracowniach – tablice multimedialne, 

nauka programowania na ozobotach, notatki wizualne, wirtualnego laboratorium „Empiriusz” 

do doświadczeń chemiczno-fizycznych; 

 nauka języka angielskiego od klasy I, języka hiszpańskiego od klasy VII; 

 zajęcia informatyki od klasy I w pracowni komputerowej; 

 korzystanie z nowoczesnego placu zabaw, sali gimnastycznej, salek do gimnastyki korekcyjnej, 

nowego, trawiastego boiska szkolnego i siłowni plenerowej; 

 posiłki (obiady) opracowywane z zastosowaniem zasad zdrowego żywienia uwzględniają 

potrzeby rozwojowe dzieci, przygotowywane są przez własną kuchnię, opracowane przed 

dyplomowanego dietetyka; 

 opiekę stomatologiczną i przedlekarską; 
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 możliwość rozwijania uzdolnień, talentów i zainteresowań; 

 organizujemy i uczestniczymy w konkursach przedmiotowych oraz tematycznych; 

 możliwość uczestniczenia od klasy pierwszej w innowacyjnym projekcie „Tutoring szkolny”; 

 współpracę z poradniami w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka; 

 zajęcia logopedyczne, korekcyjno-kompensacyjne, rozwijające kreatywność dzieci. 

 

Zapewniamy warunki do nauki, zabawy i wypoczynku wykorzystując zasoby środowiska lokalnego – 

miasteczko ruchu drogowego, zajęcia terenowe na ścieżkach edukacyjnych w pobliskim Parku 

Ludowym, zajęcia sportowe na stadionie lekkoatletycznym „Start”. 


